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Relagcédo Preliminar de Candidatos Inscritos

Para as inscricbes ndo homologadas nesta relagdo, o candidato(a) podera fazer a interposicdo de
recursos por meio meio de login e senha no ambiente das inscricdes, disponibilizado no endereco

eletrdnico: https://concursos.ifpb.edu.br/ de acordo com o item 16 - CRONOGRAMA deste Edital.

Candidato

ADZANNI LEITE ARAUJO

ALDA FRANCO AMORIM

ALEXANDRO DE AGUIAR ALBANO

ALINE BARBARA DE JESUS SANTOS
ALINE MANGUEIRA SANTOS RIPPA

ANA CLAUDIA CLAUDINA DO NASCIMENTO
ANA CRISTINA PINHEIRO DANTAS
ANDREA SOUZA MEDEIROS DE ARAUJO
ANDREZA FERREIRA LIMA PAIVA

ANNE EMILIA BALBINO CUNHA DE MORAIS SILVA
ANNE MILENE MACHADO ANDRADE
ANTONIA VANDERLI ARAUJO DA SILVA
APARECIDA MARIA DE SENA SILVA
ARNALDO PEREIRA DE LIMA JUNIOR
BRUNO DOS SANTOS SOUZA

CAMILA SOUZA DA SILVA ALMEIDA
CARLOS EDUARDO DE SOUSA SILVA
CARMEN VANIA FERREIRA LEONARDO
CICERO ROMAO BATISTA DIAS
CLAUDIO LUIZ TAVARES VINAGRE

CLEBERSON CARLOS XAVIER DE ALBUQUERQUE
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Inscricao

2022.034.001.00003
2022.034.001.00002
2022.034.001.00076
2022.034.001.00034
2022.034.001.00023
2022.034.001.00050
2022.034.001.00020
2022.034.001.00007
2022.034.001.00021
2022.034.001.00092
2022.034.001.00077
2022.034.001.00108
2022.034.001.00011
2022.034.001.00036
2022.034.001.00061
2022.034.001.00072
2022.034.001.00030
2022.034.001.00064
2022.034.001.00091
2022.034.001.00084

2022.034.001.00025

Cadigo
1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢&o Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro
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Inscritos

CLEBIA BEZERRA DA SILVA
DANIEL DOS SANTOS FERREIRA
DANIELE LOPES DA SILVA

DANYLLO JOSE SANTOS GONDIM

DARCILENE FRANCISCA SANTANA GUGGELBERGER

DAYSE MARIA DE OLIVEIRA
DIEGO EDUARDO SANTOS DE ALCANTARA
DJACY MARQUES CRUZ

EDJANE DE SANTANA SANTOS

EDSON LEMOS PEREIRA

ELENILSON GUEDES RIBEIRO

ELIAS JOSE DA SILVA

ERIVAN JOSE DA CRUZ FERNANDES
ESDRAS RODRIGUES SANTOS

EVERTON MACHADO BARBOSA
FRANKILEIDE BELISIO SILVA

GABRIELA GOIS MATOS

GEISIELEN IMIDIO LIMA SANTOS
GERSON FERREIRA SOBRINHO

GEYSA KARLA ALVES GALVAO

GILBERTO DANTAS DE SOUSA

GILTON ARGOLO DELFINO

GUTEMBERG PAULO OLIVEIRA DA SILVA
JACKSON DE JESUS BATISTA

JAQUELINE OLIVEIRA DA SILVA

JOAO BATISTA MALHEIROS DOS SANTOS
JODINALDO ALEXANDRE DA SILVA
JORLAN DA SILVA OLIVEIRA

JOSE CARLOS SOARES DE MELO

JOSE EDILSON RODRIGUES DA SILVA
JOSEE WAGNER ERUNDINO SANTANA
JOSE WELLINGTON ALVES DE MEDEIROS
JOSILENE ALVES DE SOUZA

JULIANA CORREIA CLAUDINO
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2022.034.001.00083

2022.034.001.00041

2022.034.001.00086

2022.034.001.00089

2022.034.001.00035

2022.034.001.00017

2022.034.001.00080

2022.034.001.00116

2022.034.001.00111

2022.034.001.00039

2022.034.001.00038

2022.034.001.00043

2022.034.001.00005

2022.034.001.00029

2022.034.001.00026

2022.034.001.00037

2022.034.001.00081

2022.034.001.00057

2022.034.001.00033

2022.034.001.00032

2022.034.001.00046

2022.034.001.00028

2022.034.001.00045

2022.034.001.00096

2022.034.001.00098

2022.034.001.00105

2022.034.001.00095

2022.034.001.00008

2022.034.001.00113

2022.034.001.00085

2022.034.001.00118

2022.034.001.00082

2022.034.001.00069

2022.034.001.00067

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro
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KELSON RODRIGUES DO NASCIMENTO
LARISSA NOGUEIRA LIMA

LAURO BRASILEIRO DINIZ

LEANDRO MANOEL GOMES DA ROCHA
LUCIENE ALMEIDA DE LIMA

LUCILENE APARECIDA DE OLIVEIRA

LUZIA LOPES DE BRITO

MARCELO ALVES RIBEIRO

MARCOS ANTONIO CORDEIRO MERGULHAO
MARGARETH PERES GONZAGA LUNA
MARIA EDILEUSA DOS SANTOS

MARIA FRANCISCA LOPES DA SILVA

MARIA ILANE MATIAS DE ANDRADE SILVA
MARIA LEONEIDE NASCIMENTO DE SOUZA
MARIO DOMINGUES GRAGA JR

MARIO PINHO

MARISOL PRISCILLA INES DI VINCENZO
MARITIAM DO NASCIMENTO SOARES MARQUES
MARLIANE ARAUJO GOMES DA SILVA
MAYARA DANIELY NUNES DOS SANTOS
MICHELLE CRISTINA MELO DE SOUZA SEABRA
NAIME MENEZES DE MELO

PABLO ANTONIO DE LIMA ESCOBAR
PATRICIA GOMES DA SILVA

PATRICK MACEDO SERAPIAQ

PAULIANE DE ARAUJO ALVES

PAULO FRANCA DA SILVA

PEDRO OLIVEIRA BONIFACIO NETO
RAENILCE ABREU DANTAS

RAFAELA SOARES DE ALMEIDA

RAFFAEL PEREIRA LOPES

RENATO DLAVOISIER ASSUNGAO CAMPELO
ROMERO BORBOREMA DE SOUSA FILHO

ROSA MARIA BISPO DO BOMFIM
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2022.034.001.00056

2022.034.001.00110

2022.034.001.00065

2022.034.001.00027

2022.034.001.00048

2022.034.001.00058

2022.034.001.00066

2022.034.001.00018

2022.034.001.00051

2022.034.001.00062

2022.034.001.00012

2022.034.001.00055

2022.034.001.00063

2022.034.001.00102

2022.034.001.00022

2022.034.001.00109

2022.034.001.00001

2022.034.001.00009

2022.034.001.00078

2022.034.001.00074

2022.034.001.00024

2022.034.001.00093

2022.034.001.00073

2022.034.001.00114

2022.034.001.00094

2022.034.001.00106

2022.034.001.00031

2022.034.001.00088

2022.034.001.00068

2022.034.001.00015

2022.034.001.00059

2022.034.001.00112

2022.034.001.00099

2022.034.001.00103

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro
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Inscritos

RUTE SOUSA RODRIGUES

SILVIO PORTO DE OLIVEIRA

SIMAO CIRENEU RAMOS

TAMIRES COSTA SANTOS

THALITA SANTANA DE ARGOLO
THIAGO ARAUJO SOUZA MARQUES
TIAGO AUGUSTO INACIO DOS SANTOS
VALDILEIDE GONCALVES DE LIMA
VANESSA PEREIRA ALVES
WALTERCIO TORRES CORREIA
WESLLEY CARLOS DA SILVA

YOLANDA SILVA DE MENDONCA
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2022.034.001.00016

2022.034.001.00019

2022.034.001.00119

2022.034.001.00087

2022.034.001.00071

2022.034.001.00060

2022.034.001.00004

2022.034.001.00040

2022.034.001.00014

2022.034.001.00101

2022.034.001.00107

2022.034.001.00079

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializa¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializacdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializac¢éo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro

1 - Especializagdo Técnica em Guia em Atrativo
Turistico Natural - Cabedelo Centro
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